
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Весеннинская основная общеобразовательная школа 

Приказ 

         08 ноября 2023 г.                                                       № 161 

О внесении изменений в приказ № 106 от 01.09.2023 г. «Об организации 

питания учащихся в 2023-2024 учебном году». 

 

На основании Постановления главы Администрации Тарасовского района от 

03.09.2019 г. № 1066 «Об утверждении Порядка обеспечения питанием 

обучающихся муниципальных бюджетных общеобразовательных 

организаций за счет средств бюджете Тарасовского района», в связи с 

предоставлением родителями (законными представителями) документов, 

подтверждающих наличие семьи в базе получателей социальных выплат для 

подтверждения статуса детей из малообеспеченных, многодетных семей  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить льготное питание в школьной столовой в 2023-2024 учебном 

году за счет средств местного бюджета с 01.11.2023 г.  12 учащимся школы 

(Приложение 1) 

2. Классным руководителям: 

- вести ведомость учёта питающихся; 

- осуществлять контроль за питанием обучающихся. 

3. Родителям своевременно осуществлять оплату за питание обучающихся 

на расчётный счёт школы. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор _________________Л.М.Бабкина 

 


		2023-11-17T11:06:57+0300
	Бабкина Лидия Михайловна




